
 

 

UCHWAŁA NR XII/88/2025 

RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/32/2024 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 22 sierpnia 2024 r.  

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych 

przez Gminę punktach przedszkolnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z póź. zm.) Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Traci moc Uchwała Nr V/32/2024 Rady Gminy Lelkowo z dnia 22 sierpnia 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 

punktach przedszkolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 września  2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Janowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 lipca 2025 r.

Poz. 2699


		2025-07-03T07:30:51+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




